муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Ильинская основная общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ

от 30.11.2020г.                                                                                                              № 131

д.Семениха
О создании бракеражной комиссии
 В целях обеспечения контроля за организацией и качеством питания в учреждении,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:

  Фомичева О.П., директор,

  Сирикова Е.В., повар,

  Фурстова О.А., ответственная за питание.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                        Директор школы:                                                  О.П.Фомичева
   С приказом ознакомлены: ______________Е.В.Сирикова
                                               ______________ О.А.Фурстова